CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Sampaio – PSDB/SP

REQUERIMENTO Nº      , DE 2021

(Do Sr. Carlos Sampaio)

Senhor Presidente:

Senhor  Presidente:  Requeiro  a  V.  Exa.,  a  coautoria  no  Projeto  de  Lei  nº

5437/2020 de autoria do Deputado Alexandre Frota, "Determina que todo e qualquer

valor  apreendido  em  virtude  de  condenação  na  Operação  Lava  Jato,  pelo  Poder

Judiciário seja imediatamente revertido à compra de vacinas e demais itens necessários

para a imunização da população."

Sala das Sessões, em         de outubro de 2021.

Carlos Sampaio
Deputado Federal

PSDB/SP

Câmara dos Deputados Anexo IV – 2º andar – Gabinete 207 - 70160-900 - Brasília -DF
Tel (61) 3215-5207 – Fax (61) 3215-2207 - dep.carlossampaio@camara.leg.br

*C
D2

14
12

28
54

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Sa
m

pa
io

 (P
SD

B/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
38

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

81
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

03
/2

02
1

16
:1

7
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Carlos Sampaio)

Requeiro a V. Exa., a coautoria

no Projeto de Lei nº 5437/2020 de autoria

do Deputado Alexandre Frota, "Determina

que todo e qualquer valor apreendido em

virtude de condenação na Operação Lava

Ja to ,  pe lo  Pode r  Jud i c i á r i o  se ja

imediatamente revertido à compra de

vacinas e demais itens necessários para a

imunização da população."

Assinaram eletronicamente o documento CD214122854000, nesta ordem:

 1  Dep. Carlos Sampaio (PSDB/SP)

 2  Dep. Alexandre Frota (PSDB/SP)

 3  Dep. Bozzella (PSL/SP)

 4  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 5  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Sa
m

pa
io

 (P
SD

B/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
38

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

81
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

03
/2

02
1

16
:1

7
- M

es
a